BỘ CÔNG THƢƠNG CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/NGHỀ
DÀNH CHO HỌC SINH SINH VIÊN – KHÓA 43 (TS 2020)

Kính gửi: - Phòng Quản lý đào tạo-  Trƣờng Cao đẳng Công Thƣơng miền Trung

Tôi tên (chữ hoa): ............................................................. Ngày sinh: ...................... Giới tính: ........

Mã sinh viên:…………………………………. …  ...... Lớp:…………………………………….

Trong năm học 2020 - 2021, tôi có trúng tuyển và nhập học vào lớp: ....................  .....................

Ngành/nghề học: ........................................................... Thuộc khoa: ......................  .....................

Bậc học     Cao đẳng                  Trung cấp

 (Đánh dấu X vào bậc học tƣơng ứng)

 Kính đề nghị Ban giám hiệu Trƣờng CĐ Công Thƣơng miền Trung cho phép tôi đƣợc

chuyển sang học ngành/nghề:………………………………..Thuộc khoa:……………………..

để phù hợp với nguyện vọng cá nhân và cơ hội việc làm sau khi tốt nghiệp.

 Tôi xin cam đoan đã suy nghĩ kỹ và tự nguyện xin chuyển ngành/nghề học sau khi đã

tham khảo ý kiến của gia đình. Chấp nhận học ngành/nghề mới sau khi đƣợc chuyển.

   Chú ý:  - Học sinh sinh viên chỉ được chuyển ngành/nghề 1 lần duy nhất.

     - Đơn chuyển ngành chuyển cho CVHT để nộp lên Phòng Quản lý đào tạo.

        Phú Yên, ngày      tháng       năm 2020

   Cố vấn học tập         Ngƣời làm đơn
HSSV:……………. hiện đang học      (ký và ghi rõ họ tên)

lớp……………………………

     PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

*Tải mẫu đơn tại địa chỉ:  http://daotao.mitc.edu.vn (Sinh viên   Biểu mẫu HSSV)

* Khi chuyển ngành phải tham khảo ý kiến phụ huynh

http://daotao.mitc.edu.vn/